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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr._372 Prot. Tirang, mé dat€ 50 . ©9.2019

VENDIM (Qarkullues)
Nr.313, daté 30.09.2019

N& mbéshtetje &€ Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzeté”, Neni 38, pika 2, gérma ¢, Neni 71, pika 1 dhe Neni 72, pika 1, pasi u njoha me
projektin:

1. Projekt shtesé pér pérforcimin strukturor té objektit "Mésonjtorja e Paré Shqipe" né Korcé
(pas evidentimit té gjendjes gjaté punimeve restauruese), kérkesé e projektueseve dhe

mbikéqyrésve 1é punimeve.

Jam dakord me miratimin e kétij projekti:

. g P
KRYETAR  Elva MARGARITI ,, Z 2~
” 4] )
SEKRETAR  Arta DOLLANI
ANETAR Kozeta ANGJELIU

ANETAR Adelina GRECA g

ANETAR Rudina KULE ZOTQ' %ﬁ,
ANETAR Valbona KOCI -

ANETAR Iris POJANI /L’\ "

ANETAR Lorenc BEJKO‘W
ANETAR Agron ISLAMI

ANETAR Ditjon BABOCI

1. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
Vendimi;

2. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiming kulturore,
punimet t€ mbik&qyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Per Trashégiminé
Kulturore dhe Muzeté”, Neni 72, pika 2 dhe Nenit 134, pika 2;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tal N4 ASNAT182: NAd ASNAT8Y BEmails infarmimle anvr al



